
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 19.07.24 16:22:12

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

HIKVISION DS-KM9503

Cena celkem: 38 932 Kč
 (bez DPH: 32 175 Kč)
Běžná cena: 42 825 Kč
Ušetříte: 3 893 Kč
Kód zboží: IPKHIK0565
Part No.: DS-KM9503
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-KM9503

Přístupový řídicí panel, který nabízí pokročilé funkce pro řízení přístupu a monitorování objektů. Umožňuje
připojení k různým zařízením, jako jsou kamerové systémy, kontrolní systémy přístupu a další zařízení pro zajištění
zabezpečení. Je vybaven 10,1" dotykovým displejem s rozlišením 1280 x 800 a podporou více jazyků, což usnadňuje
jeho používání a konfiguraci. Mezi jeho hlavní funkce patří správa přístupových práv, záznam událostí, správa
zaměstnanců/uživatelů a mnoho dalšího. Panel je navržen tak, aby jej bylo možné snadno integrovat se stávajícími
systémy Hikvision, a podporuje různé typy ověřování, včetně karet, kódů PIN a biometrických údajů (otisky prstů,
rozpoznání tváře apod.). Díky svým funkcím a výkonu je DS-KM9503 ideální pro použití v komerčních budovách, kancelářích
a dalších zařízeních s vysokou úrovní zabezpečení.

Dotykový displej IPS s úhlopříčkou 10,1" a rozlišením 1280 x 800 px
Systém Android 7.1, operační paměť 2 GB RAM + interní paměť 8 GB ROM
K zařízení lze přidat až 128 síťových kamer
Integrovaný privátní server SIP - je možno přidat až 10000 video zařízení interkomu
Podporuje více než 2 reproduktory a mikrofony
Integrovaná 2 Mpx kamera
Zobrazuje ovládací/provozní stránky skrze HDMI
Napájení: standardní PoE nebo DC 12 V
Možnost montáže na stěnu

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kamera: 2 Mpx, H.264, IR přísvit, úhel záběru 64,1° horizontálně, 48,1° vertikálně a 80,2° diagonálně
Displej: ano, barevný, dotykový, úhlopříčka 10,1" (1280 x 800)
Klávesnice: ne



Audio: zabudovaný reproduktor + externí reproduktor, externí sluchátko a externí mikrofon na "husím krku"
Rozhraní:
2x GbE RJ-45
2x alarm vstup
1x RS-485
3x USB typ A (3. port je pouze pro správu - debug)
2x relé výstup
1x microSD slot (max. 128 GB)
1x HDMI
1x konektor pro mikrofon + 1x audio vstup/výstup (jack 3,5 mm)
1x napájecí rozhraní
Síť: 2x RJ-45 Ethernet 10/100/1000 Mbps (1. port podporuje PoE)
Napájení: PoE nebo DC 12 V
Spotřeba: do 12 W
Rozměry: 292 x 166 x 31 mm


